
Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 7 Poz. 121 i 122– 249 –

121
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 4 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
z siedzibą w Poznaniu

122
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 6 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 10 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Warszawie 

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia
6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10,
poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
22 października 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egza-
minacyjnej do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
z siedzibą w Poznaniu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 12,
poz. 117, z 2010 r. Nr 4, poz. 59 oraz z 2011 r. Nr 4, poz. 27),
w § 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Andrzej Adamczuk – sędzia Sądu Okręgowego w Po-
znaniu,
Grażyna Błociszewska-Jankowska – radca prawny;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429.

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Arleta Lewandowska – sędzia Sądu Okręgowego
w Poznaniu,
Monika Czapla – radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Małgorzata Goldbeck-Malesińska – sędzia Sądu Okrę-
gowego w Poznaniu,
Zbigniew Tur – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Iwona Dziamska – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu,
Katarzyna Pietrzak – radca prawny.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 10 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Agnieszka Domańska – sędzia Sądu Okręgowego
w Warszawie,
Aneta Ciechowicz-Jaworska – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Urszula Gołębiewska-Budnik – sędzia Sądu Rejono-
wego dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie,
Krzysztof Falkiewicz –  radca prawny;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Beata Waś –  sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie, 
Andrzej Gabler – radca prawny; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Urszula Dąbrowska – sędzia Sądu Rejonowego w Pia-
secznie,
dr Agnieszka Kawałko – radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Grażyna Kołodziejska – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Warszawie,
Piotr Macoch – radca prawny;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217,
poz. 1429.

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Joanna Staszewska – sędzia Sądu Okręgowego
w Warszawie,
Wiesław Garbacik – radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Mirosława Pindelska – sędzia  Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Warszawie,
Dorota Borodej – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Włodzimierz Kowalczyk – sędzia Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Warszawie,
Małgorzata Zabost – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Beatę Waś.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Agnieszkę Domańską.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Warszawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko


